

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در تهران به‌منظور ابراز تسلیت به ملت ایران، یسه نقش بارز آقای رئیسی در تقویت روابط ایران و سوریه اشاره کردند و افزودند: آقای امیرعبداللهیان نیز در این زمینه یک توجه ویژه داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تقویت ارتباطات ایران و سوریه را از لحاظ اینکه دو کشور از ارکان محور مقاومت هستند، مهم ارزیابی کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه که همان مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با پایه‌گذاری «جبهه مقاومت و وحدت ملی سوریه نیز کمک کرده است.

ایشان با تأکید برلزوم محفوظ ماندن این هویت خاطر نشان کردند: غربی‌ها و دنباله‌های آنها در منطقه قصد داشتند با جنگی که علیه سوریه به راه انداختند، نظام سیاسی این کشور را ساقط و سوریه را از مصادلات منطقه حذف کنند اما موفق نشدند و

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

در دیدار با رهبر انقلاب اسلامی،



اینک نیز قصد دارند با شیوه‌های دیگر و از جمله وعده‌هایی که هیچگاه به آنها عمل نخواهند کرد، سوریه از مصادلات منطقه خارج کنند. رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از ایستادگی محکم آقای «بشار اسد» تأکید کردند: همه باید امتیاز ویژه دولت سوریه یعنی مقاومت را در مقابل چشم خود مشاهده کنند. حضرت آیتالله خامنه‌ای به فشارهای سیاسی و اقتصادی آمریکا و اروپا به ایران و سوریه اشاره کردند

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه تأکید کردند

تقویت ارتباطات ایران و سوریه به عنوان محور مقاومت

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد از مواضع بی‌عملی برخی کشورهای منطقه در قبال موضوع غزه، به نشست اخیر سران عرب در منامه اشاره کردند و افزودند: در این نشست کوتاهی‌های زیادی در قبال فلسطین و غزه شد اما برخی کشورها نیز خوب عمل کردند. حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نگاه جمهوری اسلامی به آینده مثبت و روشن است، گفتند: امیدواریم همه ما بتوانیم به وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده روشن برسیم.

در این دیدار آقای «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه با ابراز تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت ایران، خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: روابط ایران و سوریه یک روابط راهبردی است که تحت هدایت‌های جنابعالی به پیش می‌رود و در رأس اجرای این هدایت‌ها، آقای رئیسی و آقای امیرعبداللهیان بودند.

رئیس‌جمهور سوریه با اشاره به شخصیت متواضع، حکیم و اخلاق‌مدار آقای رئیسی، وی را مصداق بارز مواضع و شعارهای انقلاب اسلامی خواند و افزود: آقای رئیسی در سه سال گذشته تأثیر مهمی در نقش‌آفرینی جمهوری اسلامی در قضایای منطقه و موضوع فلسطین و همچنین تعمیق روابط ایران و سوریه داشت.

رهبر انقلاب در نامه‌ای به دانشجویان باوجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا:

جوانان عزیز دانشجویان آمریکا! اکنون در طرف درست تاریخ ایستاده‌اید

آمریکا است که پشتیبانی‌های سیاسی و اقتصادی و تسلیحاتی از آن رژیم را یکسره ادامه داده و حتی با بی‌احتیاطی غیر قابل بخشش، راه برای تولید سلاح هسته‌ای را به روی او گشوده و به او در این راه کمک کرده است.

رژیم صهیونیست از روز اول، سیاست «هشت آهنین» را در برابر مردم بی‌دفاع فلسطین به کار گرفت و بی‌اعتنا به همه ارزش‌های وجدانی و انسانی و دینی، روزبه‌روز بر بی‌رحمی و ترور و سرکوبگری افزود.

دولت آمریکا و شرکایش، حتی از یک اخم در برابر این تروریسم دولتی و ظلم مستمر، دریغ کردند. امروز هم برخی اظهارات دولت ایالات متحده در قبال جنایت هواناک غزه بیش از آنچه واقعی باشد، ریاکارانه است.

«جبهه مقاومت» از دل این فضای تاریک و یأس‌آلود سر برآورد و تشکیل دولت «جمهوری اسلامی» در ایران، آن را گسترش و توانایی داد.

سردمداران صهیونیسم بین‌المللی که بیشترین بنگاه‌های رسانه‌ای در آمریکا و اروپا متعلق به آنها یا زیر نفوذ پول و رشوه آنها است، این مقاومت انسانی و شجاعانه را تروریسم معرفی کردند! آیا ملتی که در سرزمین متعلق به خود در برابر جنایتهای اشغالگران صهیونیست از خود دفاع میکند، تروریست است؟ و آیا کمک انسانی به این ملت و تقویت بازوان او کمک به تروریسم به شمار می‌رود؟

سردمداران سلطه قهرآمیز جهانی، حتی به مفاهیم بشری هم رحم نمیکنند. رژیم تروریست و بی‌رحم

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

راهپیمایی نمازگزاران چند استان کشور در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها در رفح



راهپیمایی بعد از اقامه نماز جمعه از مصلی امام خمینی(ره) شهر به طرف خیابان شهید نوری (گلدیس سابق) تا تقاطع خیابان شهید پزشکیان برگزار شد. مردم ولایی و انقلابی و آزادی‌های ارومیه با سردادن شعارهای «مرگ بر اسرائیل،»

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

آقای «بشار اسد» همچنین با اشاره به موضوع مقاومت در منطقه گفت: بعد از گذشت بیش از ۵۰ سال، خط مقاومت در منطقه پیشرفت کرده و اکنون و افزودند: در این نشست کوتاهی‌های زیادی در قبال فلسطین و غزه شد اما برخی کشورها نیز خوب عمل کردند. حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نگاه جمهوری اسلامی به آینده مثبت و روشن است، گفتند: امیدواریم همه ما بتوانیم به وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده روشن برسیم.

در این دیدار آقای «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه با ابراز تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت ایران، خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: «بشار اسد» از رهبر انقلاب به دلیل نقش بارز و مهم در حمایت از مقاومت در منطقه و همچنین به دلیل حمایت از سوریه در همه زمینه‌ها، تشکر و قدردانی کرد.

بعد از سخنان آقای «بشار اسد»، رهبر انقلاب اسلامی گفتند: سخنان شما نکات مهمی داشت اما یک نکته برای من مهمتر بود و آن موضوعی است که تأکید کردید و گفتید «ما هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل جلو می‌آید»، در این موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار و اعتقاد ما در طول بیش از ۴۰ سال گذشته بوده است.

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

اسرائیل را دفاع‌کننده از خود وانمود میکنند، و مقاومت فلسطین را که از آزادی و امنیت و حقّ تعیین سرنوشت خود دفاع میکند، «تروریست» می‌نامند! من می‌خواهم به شما مطمئن‌اند دهم که امروز وضعیت درحال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه حسّاس غرب آسیا است. بسیاری از وجدانها در مقیاس جهانی بیدار شده و حقیقت درحال آشکار شدن است. جبهه مقاومت هم نیرومند شده و نیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم درحال ورق خوردن است.

بجز شما دانش‌جویان ده‌ها دانشگاه در ایالات متحده، در کشورهای دیگر هم دانشگاه‌ها و مردم این کشورها با شما هم‌نطق امام رضایی می‌فرمایند: «انّ النّاس لو علّموا محاسن کلّامنا لآتبعونّا! اگر مردم زیبایی‌های سخنان ما را می‌شناختند، بی‌شک از ما پیروی می‌کردند.» به تبیین شاخه‌های حکومت از منظر اسلام می‌پرداخت. باور او چنین بود که مردم اگر با حقیقت آشنا شوند، پای کار خواهند آمد. چنین هم شد. مردم، صداقت روح‌الله را چنان باور کردند

که او را «امام خویش» دانستند و ماموم او شدند نه فقط در نماز که در گستره حیات. براساس همان باور مؤمنانه «انما الحیات عقیده و جهاد». پای عهد شان هم ایستادند. هم مردم و هم امام. همین باور دوطرفه و یقینی باعث شد که بدرقه امام بعد از ده سال، بسیار پرشکوهر از استقبال از ایشان باشد. مردم، صداقت امام را باور داشتند و اسام هم به ایمان مردم یقین داشت. سیاست روح‌الله هم بر همین پایه استوار بود. در صداقت و اعتماد به مردم و توکل به خدای بزرگ. راز بزرگی امام و امّت امام هم در همین است…

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۳/۳/۱۴

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

بانیان اصلی این جنایت‌های آشکارا خواستار شدند.

مردم بوشهر هم در جمعه‌ای دیگر و در گرمای شدید هوا با حضور پرشور در «راهپیمایی جمعه‌های خشم و انزجار» پس از اقامه نماز جمعه با شعار مرگ بر آمریکا و بر اسرائیل، ضمن اعلام حمایت و ابراز همدردی با فلسطینیان غیور، پایان فوری جنگ، آتش‌بس کامل و مجازات عاملان و بانیان اصلی این جنایت‌های آشکار را خواستار شدند.
نمازگزاران کرمانشاهی نیز پس از اقامه نمازجمعه در راهپیمایی خشم با سردادن شعارهای ضد استکباری حمایت خود را از ملت مظلوم فلسطین و پناهجویان رفح اعلام کردند.

راهپیمایی جمعه‌های خشم و انزجار از جنایات صهیونیست‌ها، همزمان با تهران در استان‌های آذربایجان غربی، آردبیل، بوشهر و کرمانشاه نیز برگزار شد.

ادای احترام مجمع عمومی سازمان ملل به رئیس‌جمهور و وزیرخارجه شهید ایران

سازمان همکاری اسلامی، از تلاش‌های رئیس‌جمهور فقید و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران تجلیل کرد.
نماینده سازمان همکاری اسلامی هم در نشست سازمان ملل متحد گفت: رئیس‌جمهور فقید ایران کمک شایانی به ارتقای روابط دوستانه میان کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی که روابط عالی دوجانبه و چندجانبه را در داخل سازمان همکاری اسلامی تثبیت کرده است، داشته‌اند.
نماینده ایران در سازمان ملل نیز در سخنانی گفت: رئیس‌جمهور رئیسی رهبری بود که به دلیل تعهد به روابط حسن همجواری بسیاری مورد احترام بود.

رئیس‌جمهور شهید رئیسی در دوران ریاست جمهوری استثنایی خود توسعه روابط با همه طرف‌های جهان را در اولویت قرار داد. سعید ایروانی افزود: وزیر امیر عبداللهیان یک دیپلمات برجسته بود و مشخصه کار وی در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای، احترام متقابل است.

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۲۵ - سال چهل و ششم

نگاه متفاوت امام خمینی به حکمرانی

غلامرضا بنی اسدی



طول دوران رهبری امام خمینی(ره) ده سال بود اما

عرض آن، تاریخ حکمرانی توأمان جمهوری و اسلامیت را در برمی‌گرفت. اسلامیت نظام هم در نگاه او در ساحت خدمت

به مردم تعریف می‌شد "حکومت اسلامی حکومتی است که برای مردم‌گزار است، باید خدمتگزار باشد."

امام تکلیفِ حکومت را هم در همین دایره و قاعده تحریر می‌کنند "وضع حکومت اسلام یک همچو وضعی است.

اداره‌اش برای رفاه مردم است، نظامش برای رفاه مردم است، رئیس‌جمهورش برای رفاه مردم است، نخست‌وزیرش برای رفاه مردم است، و محیط، محیط محبت؛ یک محبت "محبت".

امام فراتر از خدمت، به محبت نظر دارند. این هم سیاست حکمرانی حضرت ایشان است. سیاست نه به این معنای منفی که پیچیدگی و پشت‌هم اندازی معنا می‌شود بلکه به معنای درست آن. همان که در کلام خود ایشان صاحب‌تصویری

روشن است: "سیاست خدعه نیست، سیاست یک حقیقی است، سیاست یک چیزی است که مملکت را اداره می‌کند. خدعه و فریب نیست. اینها همه‌اش خطاست. اسلام، اسلام سیاست است، حقیقت سیاست است، خدعه و فریب نیست."

با این بیان است که ملازمه بین دین و سیاست معنا پیدا می‌کند و الا با رفتار برخی‌ها که میان دین و سیاست، فاصله تا بی‌نهایت است. نگاه امام خمینی به سیاست، صریح، صادق و شفاف است. آنان که سیاست را خدعه می‌دانند و میدان زیر و رو کشی می‌پندارند با منهج و منطق امام بیگانه‌اند. منهج امام همان خط‌نهیخ‌البلاغه است که نمود پر جلوه آن را در نامه مولا علی به مالک اشتر می‌خوانیم. همان نهمی است که بر سر "عثمان بن حنیف" می‌زند که "گمان نداشتم تو بروی به مهمانی گروهی که درویش و نیازمندان را برانند و توانگران را بخوانند." همان منطق علوی است که در مواجهه با کارگزار صلاح‌آما ناتوان برخوردی سازنده و درس‌آموز می‌کند. باری، همه این‌ها را در گذر حکومت کوتاه اما پر اثر امام خمینی دیدیم. در همه فراز و فرودها همچنان همان بود که از اول تعریف و تبیین کرد. "روح‌الله الموسوی‌الخمنی" بود. چه وقتی علم مبارزه را برافراشت. چه وقتی تعبد در ترکیه را روز به روز به ریل‌گذاری برای نهضت اختصاص می‌داد و چه روزهایی

که در تحف در مبانی ولایت فقیه و حکومت اسلامی را تبیین می‌کرد. او با همان منطق امام رضایی که می‌فرمایند: "انّ النّاس لو علّموا محاسن کلّامنا لآتبعونّا! اگر مردم زیبایی‌های سخنان ما را می‌شناختند، بی‌شک از ما پیروی می‌کردند." به تبیین شاخه‌های حکومت از منظر اسلام می‌پرداخت. باور او چنین بود که مردم اگر با حقیقت آشنا شوند، پای کار خواهند آمد. چنین هم شد. مردم، صداقت روح‌الله را چنان باور کردند که او را «امام خویش» دانستند و ماموم او شدند نه فقط در نماز که در گستره حیات. براساس همان باور مؤمنانه «انما الحیات عقیده و جهاد». پای عهد شان هم ایستادند. هم مردم و هم امام. همین باور دوطرفه و یقینی باعث شد که بدرقه امام بعد از ده سال، بسیار پرشکوهر از استقبال از ایشان باشد. مردم، صداقت امام را باور داشتند و اسام هم به ایمان مردم یقین داشت. سیاست روح‌الله هم بر همین پایه استوار بود. در صداقت و اعتماد به مردم و توکل به خدای بزرگ. راز بزرگی امام و امّت امام هم در همین است…

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۳/۳/۱۴

رهبر انقلاب اسلامی، علی خامنه‌ای

رئیس سازمان انرژی اتمی: اثرات انرژی هسته‌ای باید در زندگی مردم دیده شود



رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه بهره‌برداری از مرکز پرتوهی آغاز یک فرایند از اجرای برنامه تحولی سازمان انرژی اتمی است، ابراز امیدواری کرد که تا پایان امسال هفت مرکز دیگر پرتوهی محصولات کشاورزی در کشور افتتاح گردد.

محمد اسلامی در مراسم افتتاح مجتمع پرتو فرایند اصفهان افزود: رویکرد اصلی این اوست که اثرات انرژی اتمی در زندگی مردم دیده شود. این موضوع در سال‌های اخیر با جدیت و بنا به تأکید رئیس‌جمهور شهید به‌خوبی پیش رفت. هدف ما افزایش بهره‌وری و سلامت جامعه با استفاده از انرژی هسته‌ای است.

وی با بیان اینکه تجاری‌سازی با مشارکت به خصوصی در انرژی هسته‌ای جزو اولویتهای کشور است، به نقش پرتوهی این اشاره و تصریح کرد: راه‌اندازی مراکز و مجموعه‌هایی مانند پرتوهی در سند برنامه جامع سازمان پیش‌بینی‌شده است. پرتوهی باعث جلوگیری از آفت‌پذیری محصولات کشاورزی می‌شود. این روش علاوه بر ارتقای سطح سلامت و امنیت غذایی در جامعه، به معیشت خانواده و اقتصاد ملی از طریق جلوگیری از انتقال آفت‌ها و سموم به محصولات و ضایع نشدن آن، کمک خواهد کرد و نقش به سزایی خواهد داشت.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه بهره‌برداری از مرکز پرتوهی آغاز یک فرایند از اجرای برنامه تحولی سازمان انرژی اتمی است، ابراز امیدواری کرد که تا پایان امسال هفت مرکز دیگر پرتوهی محصولات کشاورزی در کشور افتتاح گردد.

اسلامی با اشاره به بحران آب در کشور گفت: طبق اعلام وزارت جهاد کشاورزی حدود ۳۰ درصد محصولات کشاورزی تبدیل به آلوده می‌شود. با توجه به میزان ۱۲۵ میلیون تن محصول تولید شده کشاورزی، این میزان ضایعات، یک ضربه بزرگ به ظرفیت تولید مواد غذایی و اقتصاد ملی است؛ درحالی‌که با پرتوهی می‌توان از ضایعات محصولات کشاورزی جلوگیری کرد.

مجتمع پرتو فرایند اصفهان با هدف آفت‌زدایی و افزایش انبارمانی محصولات کشاورزی پنجشنبه گذشته با حضور رئیس‌سازمان انرژی اتمی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و استاندار اصفهان در زمینی به مساحت حدود پنج هزار مترمربع در شهرک صنعتی اشترجان واقع در شهرستان فلاورجان اصفهان افتتاح شد.

ششاسه آگهی ۱۷۲۵۸۳۱
هیات نهم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

آگهی ابلاغ رأی بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی، مفاد رأی نامبرده ذیل در یک نوبت به ایشان ابلاغ می‌گردد.

نام و نام خانوادگی	شماره پرونی	نام پانر	شركت تنوع	شماره رأی	تاریخ رأی	تصمیم متخذه
آقای سید محمد هراتی	۶۳۳۶۲۷	سید تقی	شركت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران	۴۰۰۰۳۰۳۰۵۰۹۸۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۴	برائت



جمهوری اسلامی ایران

وزارت نفت

نام و نام خانوادگی	شماره پرونی	نام پانر	شركت تنوع	شماره رأی	تاریخ رأی	تصمیم متخذه
آقای سید محمد هراتی	۶۳۳۶۲۷	سید تقی	شركت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران	۴۰۰۰۳۰۳۰۵۰۹۸۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۴	برائت